

Jon W. Jensen Holding ApS

c/o Jon Walther Jensen, Stægers Alle 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 04 73

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Jon Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jon W. Jensen Holding ApS
c/o Jon Walther Jensen
Stægers Alle 19
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 32 04 73
Stiftet: 20. januar 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jon Walther Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed/ formueforvaltning samt eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.500	-3.000
Driftsresultat	-3.500	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	719.429	419.236
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.043	34.991
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.949
Resultat før skat	751.972	449.278
2 Skat af årets resultat	-17.403	-7.497
Årets resultat	734.569	441.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.772	419.236
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	109.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.455
Disponeret i alt	734.569	441.781

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.562.448	2.843.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.562.448	2.843.020
Anlægsaktiver i alt	3.562.448	2.843.020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	644.047	881.077
Tilgodehavende selskabsskat	108.546	56.375
Tilgodehavender i alt	752.593	937.452
Omsætningsaktiver i alt	752.593	937.452
Aktiver i alt	4.315.041	3.780.472

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.319.612	2.894.840
6 Overført resultat	711.679	601.882
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	4.311.291	3.776.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	4.315.041	3.780.472
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Renter, tilknyttede virksomheder	36.043	34.991		
	36.043	34.991		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	7.150	7.497		
Regulering af tidligere års skat	10.253	0		
	17.403	7.497		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	242.836	242.836		
Kostpris 30. september 2016	242.836	242.836		
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.600.184	2.180.948		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	719.428	419.236		
Opskrivninger 30. september 2016	3.319.612	2.600.184		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	3.562.448	2.843.020		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jon W. Jensen Holding ApS
StoneTreatment ApS, Frederiksberg	100 %	3.562.448	719.428	3.562.448
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			80.000	80.000
			80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015			2.894.840	2.475.604
Resultatandel			424.772	419.236
			3.319.612	2.894.840

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	601.882	779.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.797</u>	<u>-177.455</u>
	<u>711.679</u>	<u>601.882</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomhed StoneTreatment ApS bankengagement.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 167 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.